

# OBEC HOSTOŮŇ

Kladenská 119  
273 53 Hostouň



LitFin SPV 3 s.r.o.  
V jirchářích 147/3  
110 00 Praha 1

Vaše značka:

-

Naše značka:

00068/2022

Vyřizuje:

Ing. Šárka Hůlová

V Hostouni dne

14.01.2022

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Hostouň obdržela dne 5.1.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ohledně informací ve věci odebrání energií od níže uvedených společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

COMFORT ENERGY s.r.o.

Europe Easy Energy a.s.

X Energie s.r.o.

1. V říjnu 2021 jsme neodebírali na žádném obecním majetku energií od výše uvedených společností.
2. Žádná z našich příspěvkových organizací neodebírala v říjnu 2021 energií od výše uvedených společností.

S pozdravem

Martin Krátký  
starosta obce



Obec Hostouň u Prahy, 273 53 Hostouň u Prahy

tel. 312665367, e-mail [ou@hostounuprahy.cz](mailto:ou@hostounuprahy.cz)

adresa datové schránky i94a7re

IČO 234 397

Bankovní spojení: Komerční banka Kladno, č. účtu 3727141/0100